令和４年３月２４日

保護者の皆様

いわき市立大浦小学校長 佐伯 哲夫

令和３年度末教職員人事異動に伴う転出・退職者のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご清祥のこことお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和３年度末教職員人事異動に伴い次の１０名の職員が転出・退職いたしますの

でお知らせいたします。

〈転入した教職員〉

職 名 氏 名 転 出 校 等

教 頭 佐々木 功 いわき市立郷ヶ丘小学校

教 諭 村田 哲 退職

教 諭 遠藤 直美 いわき市立久之浜第一小学校

教 諭 遠藤 淳一 いわき市立泉小学校

教 諭 木田 智子 いわき市立平第六小学校

教 諭 戸田 雄哉 福島市立北沢又小学校

主 査 石田 直美 いわき市立高坂小学校 主任主査へ昇任

講 師 松本 裕太 いわき市立草野小学校

栄養教諭 阿部 絵里子 相馬市立中村第二小学校

栄養技師 髙田 有花 いわき市立小名浜第一小学校